Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750047803
776

000750047802
850

000750047803
813

000750100012
025

000750103231
520

000750102551
100

000750081003
097

000750649501
848

000750101310
973

000750081001
534

000750300404
616

000750300404
618

CLAVE

PROD SERV

50192100-
Botanas

50192100-
Botanas

50192100-
Botanas

50181906-Pan
de repisa

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

50181904-Pan
Seco o cascaras
de pan o pan
tostado (
crotones)

50193201-
Ensalada fresca
preparada

50193201-
Ensalada fresca

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

[N

[N

[N

PAPAS FRITA

PAPA FRITA

MEZCLA DE B

PAN DE CAJA

DANY 8PACK

YAKULT BEBI

BIGOTE

GVvDL15

JUMEX NARA

MIN TOST

ENS RANCH

ENS ORIENTAL

Base: 15.00,Impuesto:

Base: 15.00,Impuesto:

Base: 15.00,Impuesto:

Base: 40.00,Impuesto:

Base: 50.00,Impuesto:

Base: 74.00,Impuesto:

Base: 44.00,Impuesto:

Base: 33.50,Impuesto:

Base: 27.00,Impuesto:

Base: 26.00,Impuesto:

Base: 46.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de

impuesto.-

02-Si objeto de

impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

04 de Junio del 2024

18:20:30

IWANP235558

9DF0470E-DB75-4BF3-B85A-F82D770D9DB0

UNIDAD
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$15.00

% Importe: $0.00
$15.00

% Importe: $0.0(
$15.00

6 Importe: $0.00
$40.00

6 Importe: $0.00
$50.00

% Importe: $0.00
$37.00

% Importe: $0.00
$44.00

% Importe: $0.00
$33.50

% Importe: $0.00
$27.00

6 Importe: $0.00

$26.00

6 Importe: $0.00

$23.00

% Importe: $0.0(
$39.50

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$15.00

$15.00

$15.00

$40.00

$50.00

$74.00

$44.00

$33.50

$27.00

$26.00

$46.00

$39.50

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

Péagina 1 de 4



000750104002
741

000750100091
336

000750179165
425

000750105863
180

000750105533
386

000750649506
916

000750179166
235

000071575610
001

000071575620
002

000750649502
326

000750105241
933

000750617451
614

000070646024
927

000750617451
073

000070646024
947

000750103662
412

000750103293
186

preparada

50112011-
Pollo,
procesado con
aditivos

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50201706-Café

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

47131810-
Productos para
el lavaplatos

24111503-
Bolsas
plasticas

50301800-
Barberries

50306700-
Fresas

47131811
Productos de
lavanderia

50201706-Café

10121802-
Comida
himeda para
perros

10121802-
Comida
himeda para
perros

10121802-
Comida
himeda para
perros

10121802-
Comida
himeda para
perros

14111703
Toallas de

papel

10191500-
Pesticidas o
repelentes de
plagas

[N

[N

SRF JAM RE

CLAVEL DESLA

GV CAFEG 50

CREMA REDUCI

DEL VALLE

AU LAVATRAST

GV BOLSA

FRAMBUESA

FRESA 454 G

GV POUCBIC

CAFE GARAT

PEPOSYA100G

PERRO PO

PERRO PO

PERRO PO

RINDEMAS 1

OFF DEFEN AE

Base: 39.50,Impuesto:

Base: 45.00,Impuesto:

Base: 75.00,Impuesto:

Base: 41.00,Impuesto:

Base: 12.50,Impuesto:

Base: 44.00,Impuesto:

Base: 25.86,Impuesto:

Base: 28.45,Impuesto:

Base: 49.90,Impuesto:

Base: 59.00,Impuesto:

Base: 22.41,Impuesto:

Base: 99.00,Impuesto:

Base: 22.87,Impuesto:

Base: 22.84,Impuesto:

Base: 22.84,Impuesto:

Base: 22.84,Impuesto:

Base: 30.17,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza
[Tasa, Tasa 0 (

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

% Importe: $0.00
$45.00

% Importe: $0.00
$15.00

6 Importe: $0.00
$41.00

6 Importe: $0.00
$12.50

6 Importe: $0.00
$24.00

% Importe: $0.00
$25.86

% Importe: $4.1
$28.45

% Importe: $4.5
$49.90

% Importe: $0.0(
$59.00

% Importe: $0.00
$22.41
% Importe: $3.5

$99.00

% Importe: $0.00
$9.91

% Importe: $3.9
$9.91

% Importe: $3.9
$9.91

D% Importe: $3.9
$9.91

D% Importe: $3.6
$15.09

D% Importe: $4.9
$86.21

Y

a1

©

[=2)

a1

[%2]

[52]

w

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$45.00

$75.00

$41.00

$12.50

$48.00

$25.86

$28.45

$49.90

$59.00

$22.41

$99.00

$29.74

$29.74

$29.74

$29.74

$30.17

$86.21

$4.00

$6.87

$6.91

$6.91

$6.91

Pégina 2 de 4



000000007892
433

000350410809
074

000789103504
027

000750101900
664

000750101900
638

000750642565
203

000000007500
062

000750102540
510

000750102541
032

000000000004
023

000000000004
087

53131606-
Desodorantes

53131613-
Productos para
el cuidado de
la piel

47131811-
Productos de
lavanderia

53131615-
Productos para
la higiene
femenina

53131615-
Productos para
la higiene
femenina

14111704-
Papel higiénico

47131807-
Blanqueadores

47131807-
Blanqueadores

47131811-
Productos de
lavanderia

50303400-
Uvas de mesa

50406500-
Tomates

0.985

1.505

REX POWDER

MUS JAB100

VANISH BARRA

SABA ULT 10

SABA ULT 14

PETALO

CLORALEX 2

CLX GEL 2L

CLX3.75

UVA ROJA BSA

JITOMAT SALA

Base: 86.21,Impuesto:

Base: 21.12,Impuesto:

Base: 61.21,Impuesto:

Base: 26.72,Impuesto:

Base: 21.50,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 56.03,Impuesto:

Base: 22.41,Impuesto:

Base: 27.59,Impuesto:

Base: 85.34,Impuesto:

Base: 49.15,Impuesto:

Base: 20.92,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o (
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o (

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 16.00000

KILO

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000

D% Importe: $13
$21.12

% Importe: $3.3
$61.21

D% Importe: $9.7
$13.36

% Importe: $4.2
$21.50

% Importe: $0.00
$30.00

6 Importe: $0.00
$56.03

% Importe: $8.9
$22.41

% Importe: $3.5
$27.59

D% Importe: $4.4
$85.34
D% Importe: $13

$76.00

% Importe: $0.00
$36.90

% Importe: $0.00

3]

[

[eS]

~

=Y

$21.12

$61.21

$26.72

$21.50

$30.00

$56.03

$22.41

$27.59

$85.34

$74.86

$55.53

$25.71

$34.61

MG: TICKET No: 4551532335449719415262 TR No: 1656

TOTAL CON LETRA
(UN MIL SEISCIENTOS CINCUENTA PESOS 44/100 M.N.)

CADENA ORIGINAL

SUBTOTAL
DESCUENTO
002-1VA 0.000000%
002-1VA 16.000000%
TOTAL

$1,648.77
($91.92)
$0.00

$93.59
$1,650.44

[|1.1]9DF0470E-DB75-4BF3-B85A-F82D770D9DB0|2024-06-04T19:21:30|SST060807KUO|ArLAIKo71hul7QJkOkr29jMwIRtIEEZZZvGwW7P6VKICp4K+
fx151nNnmn5iQ3/9DhGoFIfzSIwaGnEgA5IZ78Baf0afp95ydp+EqkzhGQwYx9U2dG+vx13BcUFSTDs/YzfBHu+rEt1gLFRVN+
myCK7EBpSJV3pKoF0XuP3HaVSPvN90S5VUUOIbEKX8J/2KuUiFX1p+WV/wuAl6U4GlulPQeH7PG/M+glVNxZ/kJc//[JSET llyLUhi66t1ISSvZm9+
29jsna01nMvsBVfoYBAusci5ZIwUWmVaU9bzBI87hmy3plgxgHdY2HqCDL2f3zX2HanicOZxmn9Fh6TSJE234g==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

ArLAIko71hul7QJkOkr29jMwIRIGEZZZvGW7P6VKICp4K+fx151nNnmn5iQ3/9DhGoFIfzSIwaGnEgAS5IZ78Baf0afp95ydp+EqkzhGQwWYx9U2dG+vx13BcUFSTDs/Y zfBHu+rEt1qgLFRVN+
myCK7EBpSJV3pKoF0XuP3HaVSPVN90S5VuUOIbEKX8I/2KuiFX1p+WV/wuAl6U4GIulPQeH7PG/M+gIVNXZ/kJc//I5ETIlyLUNi66tISSvZm9+
29jsna01nMvsBVfoYBAusci5ZlwUWmVaU9bzBI187hmy3plgxgHdY2HqCDL2f3zX2HanicOZxmn9Fh6 TSIE234g==

SELLO DIGITAL DEL SAT

ZwrTndKyN/ZWZNXUBGEDeSnwGygzibFvkaTOGYbbZhNtmp50z+75w8IM+
RgNeP0Ong2km46zT04ywOmgARa8hIEHILPMPHQFdu8qDx26H7KmFd6HY5¢cH7FmdesjAN8KSsiljWOPthSHg9k91ilUv+zhkujURHOMREfwV3YvoNmmJCOF I lumej+
EsdBG70IXFRTfU3hQsgaGNTe9iyP813UVPavKrm9IQvrr5quwBSCZe4fdxfcY 5Aumf0YpOBoOXf3PbhsIDLGzIMLEej+eHBAGUOKyuneXDt5jVSgoOP8IIAE7ThNMPoXFFc25PUbWBIKVNUd8SW

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Pégina 3 de 4



Lugar, fecha y hora de emision: 92894 a 04 de Junio del 2024 18:20:30
Fecha y hora de certificacion: 04 de Junio del 2024 19:21:30

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN

Tipo de cambio: $1

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Pagina 4 de 4




