

FECHA	FACTURA
04 de Junio del 2024 18:20:30	IWANP235558
FOLIO FISCAL	
9DF0470E-DB75-4BF3-B85A-F82D770D9DB0	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750047803 776	50192100-Botanas	1	PAPAS FRITA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$15.00
000750047802 850	50192100-Botanas	1	PAPA FRITA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$15.00
000750047803 813	50192100-Botanas	1	MEZCLA DE B	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$15.00
000750100012 025	50181906-Pan de repisa	1	PAN DE CAJA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$40.00	\$40.00
000750103231 520	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	DANY 8PACK	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 50.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$50.00	\$50.00
000750102551 100	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	2	YAKULT BEBI	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 74.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.00	\$74.00
000750081003 097	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	BIGOTE	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 44.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$44.00	\$44.00
000750649501 848	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	GV DL 1.5	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 33.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.50	\$33.50
000750101310 973	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	JUMEX NARA	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 27.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.00	\$27.00
000750081001 534	50181904-Pan seco o cascaras de pan o pan tostado (crotones)	1	MIN TOST	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 26.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$26.00	\$26.00
000750300404 616	50193201-Ensalada fresca preparada	2	ENS RANCH	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 46.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$23.00	\$46.00
000750300404 618	50193201-Ensalada fresca	1	ENS ORIENTAL	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 39.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.50	\$39.50

000750104002 741	preparada 50112011- Pollo, procesado con aditivos	1	Base: 39.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SRF JAM RE 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$45.00	\$45.00
000750100091 336	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	5	Base: 45.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CLAVEL DESLA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$15.00	\$75.00
000750179165 425	50201706-Café	1	Base: 75.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV CAFEG 50 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$41.00	\$41.00
000750105863 180	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	1	Base: 41.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CREMA REDUCI 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$12.50	\$12.50
000750105533 386	50202300- Bebidas no alcohólicas	2	Base: 12.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DEL VALLE 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$24.00	\$48.00 \$4.00
000750649506 916	47131810- Productos para el lavaplatos	1	Base: 44.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU LAVATRAST 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$25.86	\$25.86
000750179166 235	24111503- Bolsas plásticas	1	Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV BOLSA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.14 H87-Pieza PIEZAS	\$28.45	\$28.45
000071575610 001	50301800- Barberries	1	Base: 28.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: FRAMBUESA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.55 H87-Pieza PIEZAS	\$49.90	\$49.90
000071575620 002	50306700- Fresas	1	Base: 49.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: FRESA 454 G 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$59.00	\$59.00
000750649502 326	47131811- Productos de lavandería	1	Base: 59.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV POUCBIC 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$22.41	\$22.41
000750105241 933	50201706-Café	1	Base: 22.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CAFE GARAT 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.59 H87-Pieza PIEZAS	\$99.00	\$99.00
000750617451 614	10121802- Comida húmeda para perros	3	Base: 99.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PEPOSYA100G 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$9.91	\$29.74 \$6.87
000070646024 927	10121802- Comida húmeda para perros	3	Base: 22.87,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PERRO PO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.66 H87-Pieza PIEZAS	\$9.91	\$29.74 \$6.91
000750617451 073	10121802- Comida húmeda para perros	3	Base: 22.84,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PERRO PO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.65 H87-Pieza PIEZAS	\$9.91	\$29.74 \$6.91
000070646024 947	10121802- Comida húmeda para perros	3	Base: 22.84,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PERRO PO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.65 H87-Pieza PIEZAS	\$9.91	\$29.74 \$6.91
000750103662 412	14111703- Toallas de papel	2	Base: 22.84,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: RINDEMAS 1 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.65 H87-Pieza PIEZAS	\$15.09	\$30.17
000750103293 186	10191500- Pesticidas o repelentes de plagas	1	Base: 30.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: OFF DEFEN AE 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.83 H87-Pieza PIEZAS	\$86.21	\$86.21

000000007892 433	53131606- Desodorantes	1	Base: 86.21,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- REX POWDER	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$13.79 H87-Pieza PIEZAS \$21.12	\$21.12
000350410809 074	53131613- Productos para el cuidado de la piel	1	Base: 21.12,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- MUS JAB100	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.38 H87-Pieza PIEZAS \$61.21	\$61.21
000789103504 027	47131811- Productos de lavandería	2	Base: 61.21,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- VANISH BARRA	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$9.79 H87-Pieza PIEZAS \$13.36	\$26.72
000750101900 664	53131615- Productos para la higiene femenina	1	Base: 26.72,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- SABA ULT 10	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.28 H87-Pieza PIEZAS \$21.50	\$21.50
000750101900 638	53131615- Productos para la higiene femenina	1	Base: 21.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- SABA ULT 14	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$30.00	\$30.00
000750642565 203	14111704- Papel higiénico	1	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- PETALO	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$56.03	\$56.03
000000007500 062	47131807- Blanqueadores	1	Base: 56.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- CLORALEX 2	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$8.97 H87-Pieza PIEZAS \$22.41	\$22.41
000750102540 510	47131807- Blanqueadores	1	Base: 22.41,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- CLX GEL 2L	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.59 H87-Pieza PIEZAS \$27.59	\$27.59
000750102541 032	47131811- Productos de lavandería	1	Base: 27.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- CLX 3.75	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$4.41 H87-Pieza PIEZAS \$85.34	\$85.34
000000000004 023	50303400- Uvas de mesa	0.985	Base: 85.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- UVA ROJA BSA	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$13.66 KGM- Kilogramo \$76.00	\$74.86
000000000004 087	50406500- Tomates	1.505	Base: 49.15,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- JITOMAT SALA	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 KGM- Kilogramo \$36.90	\$55.53
			Base: 20.92,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.- Base: 20.92,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$34.61

MG: TICKET No: 4551532335449719415262 TR No: 1656

TOTAL CON LETRA

(UN MIL SEISCIENTOS CINCUENTA PESOS 44/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$1,648.77
DESCUENTO	(\$91.92)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$93.59
TOTAL	\$1,650.44

CADENA ORIGINAL

||1.1|9DF0470E-DB75-4BF3-B85A-F82D770D9DB0|2024-06-04T19:21:30|SST060807KU0|ArLAIko71huI7QjkOkr29jMwIRtl6EZZZvGw7P6VKICp4K+fx151nNmmn5iQ3/9DhGoFlfzSIwaGnEgA5IZ78Baf0afp95ydp+EqkzhGQwYx9U2dG+vx13BcUFSTDs/YzfBH+u+rEt1qLFRVN+myCK7EBpSJv3pKoF0XuP3HaVSPvN9oS5VuUOlbEkX8J/2KuiFX1p+WV/wuAl6U4Glu1PQeH7PG/M+gIVNxZ/kJc/J5ETIlyLuhi66dSSvZm9+29jsnaO1nMvsBVfoYBAusci5ZIwUWmVaU9bzB187hmy3pIqxqHdY2HqCDL2f3zX2HanicOZxmn9Fb6TSJE234g==||00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

ArLAIko71huI7QjkOkr29jMwIRtl6EZZZvGw7P6VKICp4K+fx151nNmmn5iQ3/9DhGoFlfzSIwaGnEgA5IZ78Baf0afp95ydp+EqkzhGQwYx9U2dG+vx13BcUFSTDs/YzfBH+u+rEt1qLFRVN+myCK7EBpSJv3pKoF0XuP3HaVSPvN9oS5VuUOlbEkX8J/2KuiFX1p+WV/wuAl6U4Glu1PQeH7PG/M+gIVNxZ/kJc/J5ETIlyLuhi66dSSvZm9+29jsnaO1nMvsBVfoYBAusci5ZIwUWmVaU9bzB187hmy3pIqxqHdY2HqCDL2f3zX2HanicOZxmn9Fb6TSJE234g==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Zwr7n4KyN/ZWZNXU8GEDeSnwGyzibFvkaT0GybBzNtmp5Oz+75w8IM+RgNeP0ng2km46zT04yw0mgARa8hIEHILPmPHQFd8qDx26H7KmFd6HY5cH7FmdesjAN8KsIjWOPtbSHg9k91iUv+zhkujURH0MREfwV3YvoNmmJC0FIUmej+EsdBG70IXFRTfU3hQsgaGNTe9iyP813UVPavKrm9Qvrr5quwBSCZe4fdxfcY5Aumf0YpOboOXf3PbhsIDLGz9MLEej+eHBAGU0kyuneXDt5jVsgoOP8IIAE7hNMPoXFFc25PUbWBkVNUd8SW



Lugar, fecha y hora de emisión: 92894 a 04 de Junio del 2024 18:20:30
Fecha y hora de certificación: 04 de Junio del 2024 19:21:30
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1